
 

 

 

2020 年 4月 6日 

各 位 

 

株式会社きらぼし銀行 

 

 

新型コロナウイルス感染症に関する感染拡大の防止について 

 

 

この度の新型コロナウイルス感染症により影響を受けられた皆さまに、心よりお見舞い

申し上げます。 

当行は、お客さまの健康・安全を最優先に新型コロナウイルス感染症への予防の一環と

して、職員が営業時間内にマスクを着用して対応させていただく場合があります。 

また、行政の外出自粛要請を受けて、通常より少ない人数で営業しております。お手続

きの内容によりましては、お時間をいただく場合がございますので、何卒、ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


